


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(35)
	








Šodien atzīmē Starptautisko dienu cilvēkiem ar invaliditāti

03.12.2009

 
Visā pasaulē Starptautisko dienu cilvēkiem ar invaliditāti atzīmē ar mērķi veicināt pilnīgāku izpratni par invaliditātes jautājumiem, cilvēku ar invaliditāti tiesībām, kā arī par ieguvumu, ko ...











Informācija bezdarbniekiem!

03.12.2009

 
Līdz šim nedzirdīgo bezdarbnieku nokomplektēšanu dažādiem Nodarbinātības valsts aģentūras organizētajiem apmācības kursiem veica Ivars Kalniņš. Turpmāk, lai piedalītos dažādos NVA piedāvātajos...











Pirmo reizi nedzirdīgo šautriņu mešanas sacensības Vidzemes Olimpiskajā Centrā

02.12.2009

 
28. novembrī sporta klubs "Tālavas NS" pirmo reizi izmantoja iespēju organizēt savas šautriņu mešanas sacensības Vidzemes Olimpiskajā Centrā ( VOC; www.voc.lv ), Valmierā.
 
VOC sadarb...











Skatieties videoziņas nr.17 un neticiet krāpniekiem!

02.12.2009


Lai skatītos videoziņas, nepieciešama Adobe Flash Player jaunākā versija, kuru var lejupielādēt šeit.
Nedzirdīgo ziņas
Polijas pilsētā Poznaņā no 21. – 22. novembrim norisinājās 13. starpta...











Rudens svētku svinēšana Rēzeknē

02.12.2009


 
Rudenīgā 14. novembra dienā Rēzeknes RB projekta „Klusuma pasaule” ietvaros notika latviešu tradicionālais pasākums „Nedzirdīgie Mārtiņi”. Pasākuma dalībnieki tika iepazīstināti ar Mārtiņdie...











Ziemas Naktis zoodārzā!

02.12.2009

Šogad no 4. decembra līdz Jaunā gada 17. janvārim Rīgas zoodārzs piedāvā līdz šim nebijušu iespēju - apmeklēt zooloģisko dārzu diennakts tumšajā laikā, vērot dzīvnieku uzvedību krēslā, kā arī smelties...











Videoziņas Nr.17

02.12.2009


Lai skatītos videoziņas, nepieciešama Adobe Flash Player jaunākā versija, kuru var lejupielādēt šeit.
Nedzirdīgo ziņas
Polijas pilsētā Poznaņā no 21. – 22. novembrim norisinājās 13. starpta...











Dzirdam arī ar ādu

02.12.2009


Jaunā Kanādas zinātnieku pētījumā atklāts, ka lielu lomu savstarpējā komunikācijā spēlē ne tikai dzirdes aparāts - auss -, audio un vizuālie palīglīdzekļi, bet arī ādas jutība. Zinātnieki atklājuši,...











Karstā nedēļas nogale Valmierā

01.12.2009


Nedēļas beigas valmierieši aizvadīja interesanti un aizrautīgi: viņi godināja gan apaļos jubilārus, gan atzīmēja Katrīnas un Andreja dienu. Visus pasākumus organizēja un vadīja Dace Lāce, kurai bija...











Izstāde: par to, kur un kā meklēt darbu

01.12.2009

 
Piektdien un sestdien, 27. un 28. novembrī, Rīgā, Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsalā notika nodarbinātības veicināšanas, profesionālās izaugsmes atbalsta un informācijas apmaiņas izstāde “...









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(35)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


